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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.224.243/0001-2

Razio Social: BACKUP MANUTENCAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA

Nome Fantasia: BECAPE INFORMATICA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 01/02/2024

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico™ Nada Consta

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 11/12/2023
EGTS Validade: 04/08/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 13/ 12/ 2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Municipal Validade: 12/07/2023 (*)

V - Qualificacio Técnica

Receita Estadual/Distrital Validade: 12/07/2023 (*) &
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VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/12/2023




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: BACKUP MANUTENCAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 40.224.243/0001-28

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licita¢io na administragio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acoérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 13:49:50 do dia 01/08/2023, com validade de trinta dias a contar da @/
emissao. A

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?7p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: 9BK 010823134950

Atencgdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




SECRETARIADE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 04/07/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

02/10/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: BACKUP MANUTENCAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA

a%gg;ggéc_’o%?gg‘w‘\“ CNPJ/CPF: 40.224.243/0001-28 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: R PONTE NOVA NUMERO: 857
COMPLEMENTO: LOJA 7, BAIRRO: COLEGIO BATISTA CEP: 31110150
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer
dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser
apuradas, é certificado que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Puablica
Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura plblica ou registro de formal de
partilha, de carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento,
de sentenca em acido de separacdo judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido
estavel e de escritura publica de doacdo de bens iméveis, esta certiddo somente tera
validade se acompanhada da Certiddo de Pagamento / Desoneracdo do ITCD, prevista
no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos
tributarios do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera serdconfirmada no sitio da Secretaria de Estado
e
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios
=> certificar documentos

CcODIGO DE CONTROLE DE CERTIDA0:2023000663037445
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Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

CONFIRMAGAO DE AUTENTICIDADE

CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: ABEGIJLIQJ

Certiddo n° 24.312.756 Exercicio: 2023

Emissdao em: 21/07/2023 Requerimento em: 15:10:18 Validade: 20/08/2023

Nome: BACKUP MANUTENCAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 40.224.243.0001.28

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a
Diretoria de Arrecadagdo, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribui¢des
legais, certifica que o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal, em relagdo aos
Tributos, Multas e Precos inscritos ou ndo em divida ativa.

DOCUNMENTO GRATUTD - Mttpeifendonline siatu.pbh.gov.br
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Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE

CERTIDAO CiVEL DE FALENCIA E CONCORDATA NEGATIVA

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuicdo de agdo de NATUREZA CIVEL nesta comarca, até a
presente data, nas a¢des especificas de Concordata Preventiva / Suspensiva, Faléncia de Empresarios,
Sociedades Empresariais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, Recuperagdo Extrajudicial,
Recuperacgao Judicial, NADA CONSTA em tramitagéo contra:

Nome: BACKUP MANUTENCAO E DISTRIBUIGCAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 40.224.243/0001-28

Observacoes:
a) Certiddo expedida gratuitamente através da internet, nos termos do caput do art. 8° da Resolugéo 121/2010
do Conselho Nacional de Justica;

b) a informagado do numero do CPF/CNPJ ¢ de responsabilidade do solicitante da certiddo, sendo pesquisados
o nome e o CPF/CNPJ exatamente como digitados;

c) ao destinatario cabe conferir o nome e a titularidade do nimero do CPF/CNPJ informado, podendo
confirmar a autenticidade da Certiddo no portal do Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais
(http://www.tjmg.jus.br), pelo prazo de 3 (trés) meses apo6s a sua expedigéo;

d) esta Certido inclui os processos fisicos e eletrdnicos, onde houver sido implantado o Processo Judicial
Eletronico - PJe, o Sistema CNJ (Ex-Projudi) e o SEEU - Sistema Eletrénico de Execugédo Unificada, tendo a
mesma validade da certiddo emitida diretamente no Férum e abrange os processos da Justica Comum, do
Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com excegdo do SEEU, cujo sistema
unificado abrange todas as comarcas do Estado;

e) A presente certiddo nao faz referéncia a periodo de anos, uma vez que somente se refere a existéncia de
feitos judicias em andamento (processos ativos) contra o nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justiga.

A presente certiddo NAQO EXCLUI a possibilidade da existéncia de outras agdes de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas.

Certiddo solicitada em 28 de Junho de 2023 as 13:45

BELO HORIZONTE, 28 de Junho de 2023 as 13:46
Codigo de Autenticacdo: 2306-2813-4608-0805-0714
Para validar esta certidao, acesse o sitio do TIMG (www.tjmg.jus.br) em Certiddo Judicial AUTENTICIDADE DA CERTIDAO ‘

JAUTENTICAGAO 2 informando o cédigo.

ATENCAO: Documento composto de 1 folhas(s). Documento emitido por processamento eletronico. Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e sera considerada como indicio de possivel adulteragéo ou tentativa
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Fundacio Instituto de Pesquisas Econdmicas,
Administrativas e Contabeis de Minas Gerais

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa BACKUP MANUTENCAO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ
n° 40.224.243/0001-28, forneceu para a Fundagdo IPEAD os seguintes equipamentos:

e 14 Computadores Desktop Dell Vostro Small;
e 6 Monitores de 21,5’ Dell SE2222H.

Atestamos, ainda, que os produtos foram entregues de forma satisfatoria e dentro do
prazo estabelecido, ndo tendo a Fundagdo IPEAD nada a declarar que desabone a

conduta ou a capacidade desta empresa.

Belo Horizonte, 12 de janeiro de 2023.

FABRICIO JOSE MISSIO:08849590059) s e foma dots oo ABRICI0 105 MISi09604959005

Fabricio José Missio
Presidente

www.ipead.face.ufimg.br ® ipead@ipead.face.ufmg.br
Av. Presidente Antonio Carlos, 6.627 ¢ Pampulha \
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Belo Horizonte, 09 de agosto de 2021.

ATESTADO CAPACIDADE TECNICA

A Fundaciio de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, situada na Av. Antonio Carlos, 6627
Unid. Adm. II - Pampulha em Belo Horizonte - MG, inscrita no CNPJ 18.720.938/0001-41, por seu
representante abaixo assinado, declara a quem possa interessar que a empresa BACKUP
MANUTENCAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELIL com sede a
Rua Ponte Nova n° 857 - loja 7, bairro Colégio Batista, CEP 31.110.-150, cidade de Belo
Horizonte/MG, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 40.224.243/0001-28, forneceu os materiais abaixo
relacionados em plenas condicdes de uso, qualidade, quantidade e prazos acordados de forma
satisfatoria.

Processos de compra:

NF n° 000.000.095 — 04/05/2021 — 05 (cinco) Notebooks Sony Vaio FE14
NF n° 000.000.173 — 09/07/2021 — 02 (dois) Notebooks HP 250 G7
NF n° 000.000.202 — 05/02/2021 — 03 (trés) Notebooks HP 250 G7

Por ser verdade firmo o presente.

Comprador do processo
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